

SECRETARIAL DEPARTMENT

Jekegram, Pokhran Road No. 1, Thane (W) - 400 606
Maharashtra, India
CIN No.: L17117MH1925PLC001208
Tel: (91-22) 4036 7000 / 6152 7000
Fax: (91-22) 2541 2805
www.raymond.in

February 25, 2019

To

The Department of Corporate Services - CRD
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001
Fax No.22722037 / 39 / 41
Scrip Code: 500330

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Fax No. 6641 8125/26
Symbol: RAYMOND

Luxembourg Stock Exchange
SOCIETE DE LA BOURSE DE LUXEMBOURG,
35A, Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg
Trading Code : USY721231212

Dear Sir/Madam,


Sub: Raymond Limited - Postal Ballot Notice: Compliance pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Further to our letter dated February 22, 2019 regarding issuance of Postal Ballot Notice to shareholders of the Company, please find enclosed copies of Newspaper publication in Business Standard (English) and Ratnagiri Times (Marathi) newspapers on February 25, 2019 confirming completion of dispatch of Postal Ballot Notice to the Members of the Company.

Please take the above disclosure on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Raymond Limited


Thomas Fernandes
Director - Secretarial &
Company Secretary

Encl.: a/a

**REGISTERED OFFICE**

Plot No. 156/H No. 2, Village Zadgaon,
Ratnagiri - 415 612, Maharashtra
Tel: (02352) 232514
Fax: (02352) 232513



(CIN: L17117MH1925PLC001208)

Registered Office: Plot No. 156/H. No. 2, Village Zадgaon, Ratnagiri - 415 612, Maharashtra
 Email: corp.secretarial@raymond.in; Website: www.raymond.in
 Phone No.: 02352 - 232514; Fax No.: 02352 - 232513

NOTICE TO MEMBERS

Members of Raymond Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, ("the Act") if any, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on **Saturday, February 23, 2019**, along with Postal Ballot Form to the shareholders whose names appear in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as on **Tuesday, February 12, 2019 ("Cut-off Date")** through (a) physical mode along with self-addressed prepaid postage envelope to the Members who have not registered their E-mail ID with the Depository Participants/Registrar and Share Transfer Agent/Company and (b) E-mail along with the details of Log-in ID and Password to the Members who have registered their E-mail ID. The said Postal Ballot is to seek consent of the Members for the following special business:

| Sr. No. | Type of Resolution | Particulars of the Resolution |
|---------|--------------------|--|
| 1 | Ordinary | Appointment of Shri Shiv Surinder Kumar (DIN: 08144909) as an Independent Director on the Board of Directors of the Company to hold office for a term of 5 (Five) consecutive years from February 15, 2019 to February 14, 2024. |
| 2 | Special | Continuation of Directorship by Shri Ishwar Das Agarwal (DIN: 00293784) as an Independent Director of the Company, not liable to retire by rotation. |

The said special business are to be transacted by Postal Ballot and includes voting by electronic means (e-voting). Pursuant to and in compliance with the provisions of Sections 108 and 110 and other applicable provisions of the Act read with the Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for providing e-voting facility to the Members.

The Board of Directors of the Company has appointed Shri Ashish C. Bhatt (FCS: 4650), Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (including e-voting) in a fair and transparent manner.

The detailed procedure for e-voting has been provided in the Notes to the Postal Ballot Notice. E-voting shall commence from **Tuesday, February 26, 2019** at 9.00 a.m. (IST) to continue till **Wednesday, March 27, 2019** at 5.00 p.m. (IST) and shall be disabled by CDSL thereafter. A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through e-voting or by Postal Ballot. If a Member casts his/her vote by both modes, then the votes cast through e-voting shall prevail. Members are requested to ensure that the Postal Ballot Form duly completed and signed reaches the Scrutinizer not later than 5.00 p.m. (IST) on **Wednesday, March 27, 2019** addressed to Shri Ashish C. Bhatt, Scrutinizer, Link Intime India Private Limited (UNIT: RAYMOND LIMITED), C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083. All Postal Ballots Forms received thereafter will be treated by the Scrutinizer as invalid.

The Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form is also displayed in the 'Investor's Relations' section of the Company's website: www.raymond.in and on CDSL's website www.evotingindia.com. Any Member who has not received the Postal Ballot Form can download a duplicate Postal Ballot Form from either of these websites or may send an E-mail to the Company at corp.secretarial@raymond.in or the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at mt.helpdesk@linkintime.co.in by quoting their Folio No. /DP ID and Client ID.

Members whose names appear in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as on the Cut-off Date are eligible for e-voting and voting by Postal Ballot. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat this Notice for his/her information only.

The result of the Postal Ballot (including e-voting) shall be declared and announced on or before 5.00 p.m. on **Friday, March 29, 2019**. The said result along with the Scrutinizer's Report shall be displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and displayed on the website of CDSL viz. www.evotingindia.com and the Company's website viz. www.raymond.in.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available on www.evotingindia.com under the Help Section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For any query or grievances in relation to voting by Postal Ballot, shareholders may contact the Company at corp.secretarial@raymond.in, Tel. No. : 022-61527000 or Smt. Salli Lad, Senior Associate-Client Relations, Link Intime India Private Limited (UNIT: RAYMOND LIMITED) at mt.helpdesk@linkintime.co.in, Tel: 022-49186270, Fax No.: 022-49186060 or visit: Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083.

For Raymond Limited
 Thomas Fernandes

Place : Mumbai

Date : February 23, 2019

Director - Secretarial & Company Secretary

दै. 'रत्नागिरी टाइम्स'

सोमवार दि. २५ फेब्रुवारी २०१९

Raymond
LIMITED

(CIN: L17117MH1925PLC001208)

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. 156/एच. क्र. 2, गाव आजगाव, रत्नागिरी - 415 612, (महाराष्ट्र)

ईमेल: corp.secretarial@raymond.in; वेबसाइट: www.raymond.in

दूरध्वनी: 02352-232514; फॅक्स: 02352-232513

सभासदांना सूचना

ह्याद्वारे रेमन्ड लिमिटेड (''कंपनी'') च्या सदस्यांना सूचित करण्यात येते कि, कंपनी कायदा, 2013 (''कायदा'') च्या कलम 110 आणि इतर लागू असलेल्या तरतूदी, काही असल्यास, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 च्या नियम 22 सह सहाय्यता, सध्या वैध असलेल्या वैधानिक सुधारणा किंवा त्यामाधील पुनर्कायदासह, कंपनीने मंगळवार, 12 फेब्रुवारी 2019 (''कट-ऑफ डेट'') पर्यंत रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स/रजिस्टर ऑफ लाभधारक मालक वर ज्यांची नावे आहेत अशा सभासदांना पोस्टल बॅलोट फॉर्मसह (अ) डिपॉझिटरी पार्टी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट/कंपनीसह ज्यांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत अशा सभासदांना सेल्फ-अॅड्रेस्ड प्रिपेड पोस्टेज लिफाफ्यासह भौतिक पध्दतीने आणि (ब) ज्यांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदवलेले आहेत अशा सभासदांना लॉग-इन आयडी व पासवर्डसह ईमेल द्वारे शनिवार, 23 फेब्रुवारी 2019 रोजी पोस्टल बॅलोट नोटीस पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. पुढील विशेष व्यवहारासाठी सदस्यांची संमती निव्वणव्याकरिता सदर पोस्टल बॅलोट घेण्यात येत आहे:

| क्र. | उरावाचा प्रकार | उरावाची तपशीलवार |
|------|----------------|---|
| 1 | साधारण | श्री शिव सुरीन्द्र कुमार (डीआयएन: 08144909) ह्यांची कंपनीच्या संचालक मंडळावर स्वतंत्र संचालक म्हणून 15 फेब्रुवारी 2019 ते 14 फेब्रुवारी 2024 अशा सलग पाच वर्षांच्या कालावधीत कार्यभार सांभाळण्यासाठी नेमणूक करणे. |
| 2 | विशेष | रोटेशनद्वारे निवृत्ती होण्याचे लागू नसलेल्या, श्री ईश्वर दास अग्रवाल (डीआयएन: 00293784) ह्यांचे स्वतंत्र संचालक म्हणून संचालकपद पुढे सुरु ठेवणे. |

पोस्टल बॅलोट द्वारे पार पाडण्याच्या सदर विशेष व्यवहारात इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने (ई-व्होटिंग) मतदान करण्याचा समावेश आहे. कायद्याच्या कलम 108 व 110 च्या तरतूदी कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम 2014 च्या नियम 20 व 22 च्या सहाय्यतेसह आणि इतर लागू असलेल्या तरतूदी आणि सेबी (रिस्ट्रिक्टिंग ऑब्लिविगन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) नियमावली, 2015 च्या नियमावली 44 अन्वये सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') ची नेमणूक कंपनीच्या सदस्यांना ई-व्होटिंगची सुविधा देण्यासाठी केली आहे.

ई-व्होटिंगसह पोस्टल बॅलोटची प्रक्रिया सचोटीने आणि पारदर्शी पध्दतीने पार पाडण्यासाठी एक रज्जुटिनायझर म्हणून श्री आशिष सी. भट्ट, (एफसीएस : 4650) प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी ह्यांची कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ति केली आहे.

पोस्टल बॅलोट नोटीसच्या टीपमध्ये ई-व्होटिंग साठी विस्तृत कार्यपध्दत नमूद केली आहे. मंगळवार, 28 फेब्रुवारी 2019 रोजी सकाळी 9 वाजता (भारतीय वेळेनुसार) ई-व्होटिंग सुरु होईल व बुधवार 27 मार्च 2019 रोजी सायंकाळी 5 वाजता (भारतीय वेळेनुसार) वेळी संपुष्टात येईल आणि सीडीएसएलद्वारे अशक्य केले जाईल. सदस्य एकाच ई-व्होटिंग किंवा पोस्टल बॅलोट अशा फक्त एक पध्दतीने मतदान करू शकतील. एखाद्या सदस्याने त्याचे/तिचे मत दोन्ही पध्दतीने दिल्यास ई-व्होटिंग ग्राह्य धरले जाईल. सदस्यांना विनंती करण्यात येते कि त्यांनी व्यवस्थितपणे भरलेले व सही केलेले पोस्टल बॅलोट फॉर्म श्री आशिष सी. भट्ट, रज्जुटिनायझर, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि (सुनिट : रेमन्ड लिमिटेड), सी 101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (५), मुंबई-400 083 ह्या पत्त्यावर बुधवार 27 मार्च 2019 रोजी सायंकाळी 5 वाजेपर्यंत (भारतीय वेळेनुसार) पोहोचविले ह्याची खात्री करावी. ह्या मुदतीनंतर आलेले सर्व पोस्टल बॅलोट फॉर्म रज्जुटिनायझरद्वारे अक्षेप्यतेने जाहीर व्हावू शकतात. www.raymond.in ह्या कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि www.evotingindia.com ह्या सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर देखील पोस्टल बॅलोट फॉर्म सह पोस्टल बॅलोट नोटीस प्रदर्शित केली आहे. एखाद्या सदस्याला पोस्टल बॅलोट फॉर्म मिळाला नसेल तर धरिलेले/की एखाद्या वेबसाईटवरून डुप्लीकेट पोस्टल बॅलोट फॉर्म डाऊनलोड करता येऊ शकते किंवा corp.secretarial@raymond.in ह्या कंपनीच्या ईमेल आयडीवर कंपनीला किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in ह्या ईमेल आयडीवर कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटला ईमेल पाठवता येईल तसेच फोलिओ नं. / डीपी आयडी आणि क्लॉक आयडी द्वारे उल्लेख करून पाठवता येईल.

कट-ऑफ तारखेपर्यंत रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स/रजिस्टर ऑफ लाभधारक मालक वर ज्यांची नावे आहेत असे सदस्य ई-व्होटिंग व पोस्टल बॅलोट साठी पात्र असतील. कट-ऑफ तारखेपर्यंत सदस्य नसलेल्या व्यक्तींनी सदर नोटीस फक्त त्यांच्या नाहितीसाठी आहे असे समजावे.

पोस्टल बॅलोट (ई-व्होटिंग) सहवा निकाल शुक्रवार 29 मार्च 2019 रोजी सायंकाळी 5 वाजता किंवा त्याअगोवर घोषित केले जाईल. सदर निकाल व रज्जुटिनायझरचा रिपोर्ट कंपनीचे नोंदणीकृत ऑफिस व कॉर्पोरेट ऑफिस येथे उपलब्ध केला जाईल तसेच कंपनीचे समभाग लिस्टेड झालेले आहेत अशा स्टॉक एक्सचेंजला सूचित केला जाईल आणि सीडीएसएलच्या ह्या www.evotingindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.raymond.in वेबसाईटवर प्रदर्शित केला जाईल.

ई-व्होटिंग संबंधित एखादी शंका किंवा तक्रार असल्यास तुम्ही यावर विचारले जाणारे प्रश्न (''एफएक्यू'') आणि हेल्प वॉकशुप अंतर्गत उपलब्ध असलेल्या www.evotingindia.com वेबसाईटवर ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकता किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com ईमेल आयडीवर ईमेल पाठवू शकता.

पोस्टल बॅलोट द्वारे मतदानासंबंधित एखादी शंका किंवा तक्रार असल्यास corp.secretarial@raymond.in ह्या ईमेल आयडीवर, दूरध्वनी क्रमांक 022-61527000 किंवा श्रीमती सयली लाड, सीनिअर असोसिएट-क्लॉक इनटाईम रिजिस्ट्रार, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. (सुनिट : रेमन्ड लिमिटेड), ह्यांच्याशी mt.helpdesk@linkintime.co.in ह्या ईमेल आयडीवर, दूरध्वनी क्रमांक 022-49186270, फॅक्स: 022-49186060 येथे किंवा लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., सी 101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (५), मुंबई-400 083 ह्या पत्त्यावर समभागधारक कंपनी संपर्क साधता.

स्थळ : मुंबई
तारीख : 23 फेब्रुवारी, 2019

रेमन्ड लिमिटेड साठी
धोमस फर्नांडीस
संचालक - सेक्रेटरीयल आणि कंपनी सेक्रेटरी